UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP
V/v triển khai quy định của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

công tác quy hoạch cán bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng    4  năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Ngày 05/4/2022, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Quy định số 10-

QĐ/TU về công tác quy hoạch cán bộ (thay thế các văn bản trước đây về quy

hoạch cán bộ
1
) và có hiệu lực kể từ ngày ký. Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp

yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn và tương tương, các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở:

1. Triển khai đến toàn thể công chức, viên chức nội dung Quy định số 10-

QĐ/TU ngày 05/4/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán

bộ để biết và thực hiện đúng quy định.

2. Trong quá trình thực hiện công tác quy hoạch cán bộ, yêu cầu Trưởng

các phòng chuyên môn và tương tương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở triển

khai thực hiện đúng đối tượng, nguyên tắc, trình tự, thủ tục, thành phần hồ sơ

theo Quy định số 10-QĐ/TU.

Quy định số 10-QĐ/TU ngày 05/4/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

được đăng tải trên mạng thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành. Yêu cầu Thủ trưởng các

phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc nghiêm tục

triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

1 Hướng dẫn số 01-HD/TU ngày 22 tháng 01 năm 2013 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc quy hoạch cán bộ

lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2015-2020 và những năm tiếp theo; Hướng dẫn số 01-HD/TU ngày 10 tháng 4 năm

2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung về công tác quy hoạch cán bộ lãnh

đạo, quản lý nêu tại Hướng dẫn số 01-HD/TU ngày 22 tháng 01 năm 2013 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T10:59:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-07T11:01:22+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T13:34:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T13:34:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T13:35:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!